



**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

Получих настоящия протокол на 10.12.2015 г.: У. 283/10  
Управител на НОИ - Бисер У. 283/10 Петя

**ПРОТОКОЛ**

№ 3

**Основание чл. 72 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/**

Днес, 08.12.2015 г., в 11:00 часа в сградата на НОИ - София, бул. "Ал. Стамболийски" № 62-64, етаж 3, стая № 341, във връзка с Решение № 1041-40-32 от 15.10.2015 г. на Управителя на НОИ за откриване на процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **"Доставка и доокомплектоване на WAN и LAN оборудване за ЦУ и ТП на НОИ"**, чрез открита процедура, назначената със Заповед № 1016-40-481 от 11.11.2015 г. на Управителя на НОИ, комисия за разглеждане, оценка и класиране на офертите в състав:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:**

1. Росица Милева - главен юрисконсулт в отдел "ОП", дирекция "Правна".

**ЧЛЕНОВЕ:**

2. Цветелина Димитрова - главен експерт по осигуряването в отдел "РДЕСИ", дирекция "ИСМБП";

3. Таня Пулева - главен експерт по осигуряването в отдел "РДЕСИ", дирекция "ИСМБП";

4. Юлиан Велков - главен експерт в отдел "МФИДБО", дирекция "ФСД";

5. Хрисияна Шишкова - главен експерт в отдел "ОП", дирекция "Правна",

се събра на открито заседание за отваряне на Плик №3 - "Предлагана цена" и оповестяване на предложените цени на допуснатите участници.

Комисията констатира, че при откриване на заседанието присъства представител на участниците в откритата процедура, както следва: Виктория Момчилова - представител на участника **"ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС" ООД**.

Съгласно Решение № 1041-40-32 от 15.10.2015 г. на Управителя на НОИ за откриване на процедурата за възлагане на обществената поръчка и одобрената документация за участие в откритата процедура, критерият за оценка на офертите е **"най-ниска цена"**.

Председателят на комисията откри заседанието и обяви пред всички присъстващи, решението на комисията, съгласно Протокол № 2 от 03.12.2015 година и пристъпи към отваряне на ценовите оферти на допуснатите участници, по реда на подаване на офертите, като същевременно провери тяхната цялост.

Председателят обяви пред присъстващите предложените цени.

**“СИЕНСИС” АД**

Плик №3 - “Предлагана цена” на участника включва:  
 Ценово предложение с предложени цени, както следва:  
 “Представям следното ценово предложение:

№	Продуктов номер	Описание	Кол.	Ед. цена	Общо	Вал.
		<b><u>Доставка и доокомплектоване на WAN и LAN оборудване за ЦУ и ТП на НОИ</u></b>				
1	N5K-C5672UP	<b><u>Ethernet/SAN комутатори</u></b> Nexus 5672UP в посочената в техническото предложение комплектация	2	40 611,00	81 222,00	лв.
2	ASR1001X2.5G-VPN	<b><u>Маршрутизатори</u></b> ASR1001-X в посочената в техническото предложение комплектация	2	32 606,00	65 212,00	лв.
3	WS-X6708-10G-3C=	<b><u>Модули за добавяне в съществуващи в НОИ комутатори</u></b> С6К 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C (req. X2)	2	33 156,00	66 312,00	лв.
4	N77-C7706	<b><u>Опорни комутатори</u></b> Nexus 7700 6 Slot Chassis в посочената в техническото предложение комплектация	2	12 8716,00	25 7432,00	лв.
5	SFP-H10GB-CU3M=	<b><u>Интерфейсни модули и кабели</u></b> 10GBASE-CU SFP+Cable Meter	4	92,00	368,00	лв.
6	SFP-H10GB-CU5M=	10GBASE-CU SFP+Cable Meter	3	138,00	552,00	лв.
7	SFP-GE-T=	1000BASE-T SFP (NEBS ESD)	8	404,00	3 232,00	лв.
8	CVR-X2-SFP-10G=	X2 to SFP + Adaptor module	4	184,00	736,00	лв.
9	SFP-10G-SR-S=	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	8	597,00	4 776,00	лв.
10	GS724T-400EUS	<b><u>Комутатори</u></b> Комутатор Netgear 24 x10/100/1000 Gigabit Smart switch with 2 SFP, Advanced features	10	264,00	2 640,00	лв.

**Общо: 482 482,00 лв.**

**ДДС 20 %: 96 496,40 лв.**

**Всичко: 578 978,40 лв.**

**Общо без включен ДДС:** цифром – 482 482,00 лв., словом – Четиристотин осемдесет и две хиляди четиристотин осемдесет и два лева и нула стотинки;

**Общо с включен ДДС:** цифром – 578 978,40 лв., словом – Петстотин седемдесет и осем хиляди деветстотин седемдесет и осем лева и четиридесет стотинки.

1. Посочените цени следва да са предложени в лева, с включен и без включен ДДС, закръглени до втория знак след десетичната запетая, изписани цифром и словом. При несъответствие между цифровата и изписаната с думи цена в предложението, ще се взема предвид изписаната с думи.

2. Ценовата оферта на участниците трябва да съдържа цени с положителна стойност, различна от "0" (нула). В случай, че участник предложи цена със стойност "0" (нула) или с повече от 2 знака след десетичната запетая, участникът ще бъде предложен за отстраняване от по-нататъшно участие в процедурата.

3. При несъответствие между предложените единични цени и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, участниците следва да преведат единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

4. Общата цена на предложението ще се използва като показател за оценка на офертата по критерий „най-ниска цена“.

На основание чл. 69а, ал. 3, изр. четвърто от ЗОП председателят на комисията предложи на присъстващия представител на участника **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД** да подпише ценовата оферта на участника - **“СИЕНСИС” АД**. Ценовата оферта беше подписана от присъстващия представител на участника **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД**. Трима от членовете на комисията също подписаха ценовата оферта на участника - **“СИЕНСИС” АД**.

### **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД**

Плик №3 - “Предлагана цена” на участника включва:

Ценово предложение с предложени цени, както следва:

“1. Предлагаме следните единични цени без ДДС, включваща пълната софтуерна и хардуерна комплектация на предложеното оборудване, съобразно Таблица №1 и №2 от Техническите спецификации, неразделна част от документацията за участие:

№	Продуктов номер	Описание	Кол.	Мярка	Ед. цена	Общо	Вал.
1	N5K-C5672UP	Ethernet/SAN комутатори Nexus 5672UP	2	бр.	40449,00	80898,00	лв.
2	ASR1001X-2.5G-VPN	Маршрутизатори ASR1001-X	2	бр.	32489,00	64978,00	лв.
3	WS-X6708-10G-3C=	Модули C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C	2	бр.	33011,00	66022,00	лв.
4	N77-C7706	Опорни комутатори Nexus 7700 6 Slot Chassis	2	бр.	111788,00	223576,00	лв.
5	N2K-C2248TF-E	Отдалечени модули към опорните комутатори Nexus 2248TP-E	4	бр.	8907,00	35628,00	лв.
6	SFP-H10GB-CU3M=	Интерфейсни кабели 10GBASE-CU SFP+Cable 3 Meter	4	бр.	78,00	312,00	лв.

7	SFP-H10GB-CU5M=SFP-GE-T=	Интерфейсни кабели 10GBASE-CU SFP+Cable 5 Meter	4	бр.	117,00	468,00	лв.
8		Модул 1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD)	8	бр.	342,00	2736,00	лв.
9	CVR-X2-SFP10G=	Модул X2 to SFP+Adaptor module	4	бр.	155,00	620,00	лв.
10	SFP-10G-SR-S=	Модул 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	8	бр.	505,00	4040,00	лв.
11	GS724T-400EUS	Комутатор Netgear 24x10/100/1000 Gigabit Smart switch with 2 SFP, Advanced features	10	бр.	270,00	2700,00	лв.

**Общо: 481978,00 лв.**

**ДДС 20%: 96395,60 лв.**

**Всичко: 578373,60 лв.**

2. Обща цена без ДДС за изпълнение предмета на поръчката, включваща всички разходи по цялостното ѝ изпълнение и представляваща произведението на единичните цени по т.1 умножена по количеството на предлаганото оборудване:

**481 978,00 (словом: четиристотин осемдесет и една хиляди деветстотин седемдесет и осем) лева без включен ДДС**

**или**

**578 373,60 (словом: петстотин седемдесет и осем хиляди триста седемдесет и три и 0,60) лева с включен ДДС.**

3. Начин на плащане – Съгласно приложения в документацията проект на договор.

Посочената обща цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на обществената поръчка.”

Трима от членовете на комисията подписаха ценовата оферта на участника - **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД.**

Председателят обяви пред всички присъстващи край на публичната част на заседанието на комисията, след което представителя на участника **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД** напусна заседанието. След напускането на заседанието от присъстващият представител, комисията продължи своята работа в закрито заседание.

Комисията пристъпи към обстойна проверка на ценовите предложения на допуснатите участници, съобразно реда на постъпване на техните оферти.

Комисията установи, че участниците **“СИЕНСИС” АД** и **“ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС” ООД** са изготвили ценовите си оферти, съобразно изискванията на Възложителя, поставени в документацията за участие. Предложените от тях цени са правилно изчислени и общите им цени за изпълнение на поръчката отговарят на обявения от Възложителя финансов ресурс.

Комисията продължи с проверка за наличие на основание за прилагане на чл. 70, ал. 1 от ЗОП. Поради обстоятелството, че допуснатите оферти по настоящата открита процедура за възлагане на обществена поръчка са две на брой, за комисията не е налице задължението да извършва проверка за наличие на основания по чл. 70, ал. 1 от ЗОП, тъй като не се налага да се формира средна стойност на останалите предложения, като база за сравнение с предложението от офертата, за която се прави преценка по чл. 70, ал. 1 от ЗОП.

Въз основа на изложеното и на основание чл. 71, ал. 1 и ал. 3 от ЗОП, с оглед критерия за оценка на офертите - "най-ниска цена", комисията предлага на Възложителя следното класиране:

**ПЪРВО МЯСТО: "ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС" ООД**

**Обща предложена цена за изпълнение предмета на поръчката:**

**481 978,00 лева (четирисотин осемдесет и една хиляди деветстотин седемдесет и осем лева) без ДДС.**

Участникът е предложил най-ниска цена за изпълнение на поръчката. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на поръчката. Предложената цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

**ВТОРО МЯСТО: "СИЕНСИС" АД**

**Обща предложена цена за изпълнение предмета на поръчката:**

**482 482,00 лева (четирисотин осемдесет и две хиляди четирисотин осемдесет и два лева) без ДДС.**

Участникът е предложил по-висока цена за изпълнение на поръчката от класираният на първо място участник. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на поръчката. Предложената цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

На основание обявеното по-горе класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител в обществената поръчка с предмет: "Доставка и доокомплектоване на WAN и LAN оборудване за ЦУ и ТП на НОИ", класирания на първо място участник "ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС" ООД, ЕИК: 831913775, представлявано от управителя Николаѝ *Чл. 2 831913775* Аврамов.

Настоящият протокол, ведно с Протокол № 1, съставен на 24.11.2015 година и Протокол № 2, съставен на 03.12.2015 година от заседанията на комисията и цялата документация по откритата процедура, се предава на Възложителя за издаване на мотивирано решение по чл. 73 от ЗОП, с което се обявява класирането на участниците и участника, определен за изпълнител.

Настоящият протокол се състои от 5 (пет) страници и се състави на 08.12.2015 година.

Председателят на комисията закри заседанието.

Комисия:

1. .... *Чл. 2 831913775* .....  
Росица Милева
2. .. *Чл. 2 831913775* ..  
Десислава димитрова
3. . *Чл. 2 831913775* .....  
Гайна Пупера
4. .... *Чл. 2 831913775* .....  
Юлиан Белков
5. . *Чл. 2 831913775* .....  
Ариелана Шишкова

Приех настоящия протокол на 10.12. 2015 г. : .....

Управител на НОИ - Бисер *Чл. 2 831913775* Петков